Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Об утверждении организационной структуры администрации города
Пыть-Яха  - исполнительно-распоря-

дительного органа муниципального образования

В соответствии с Уставом города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить организационную структуру администрации города               Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и применяется после истечения срока полномочий главы города, избранного до вступления в силу настоящего решения.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу следующие решения Думы города Пыть-Яха:

-
от 23.05.2012 № 145 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха  - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования»;

-
от 09.12.2013 № 244 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 23.05.2012 № 145 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования»;

-
от 14.05.2014 № 271 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 23.05.2012 № 145 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования» (в ред. от 09.12.2013 № 244)»;

-
от 20.11.2014 № 297 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 23.05.2012 № 145 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования» (в ред. от 09.12.2013 № 244, от 14.05.2014 № 271)»;

-
от 15.12.2015 № 366 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 23.05.2012 № 145 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования» (в ред. от 09.12.2013 № 244, от 14.05.2014             № 271, от 20.11.2014 № 297)».

Глава

города Пыть-Яха

_________И.П. ТАРАСОВА

«____»__________2016 г.